
UCHWAŁA NR X/84/2024 

RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Międzychód – część obrębu Międzychód (dz. nr 968/2). 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2, 4 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1130) Rada Miejska 
Międzychodu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Międzychód – część obrębu Międzychód (dz. nr 968/2). 

§ 2. Granice obszaru objętego sporządzeniem zmiany planu określone zostały na mapie stanowiącej 
załącznik graficzny do niniejszej uchwały. Dopuszcza się zmniejszenie obszaru określonego na załączniku 
graficznym. 

§ 3. Zakres ustaleń planu obejmuje problematykę określoną w art. 15 ust. 2 i 3 ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzychodu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Międzychodu 
Dariusz Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2351792D-9FD0-4E0A-8862-3496BE07B4C6. Podpisany Strona 1



 

zakres opracowania 

Załącznik do uchwały Nr X/84/2024

Rady Miejskiej Międzychodu

z dnia 17 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2351792D-9FD0-4E0A-8862-3496BE07B4C6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/84/2024 RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Załącznik do uchwały Nr X/84/2024 z dnia 17 grudnia 2024 r. Rady Miejskiej Międzychodu


		2024-12-20T08:07:45+0100




